
Classement Général Arrivée Aurillac

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [551] Team Inov8 31560 SEH 21/06  14:18:21 3:50:21  

2 Chartoire Fabien [552] Clf Running Shop Adidas 63800 SEH 21/06  14:42:18 4:14:18 0:23:57

3 Madrignac Florian [553] Cmi Tullins 38100 SEH 21/06  14:55:36 4:27:36 0:37:15

4 Lavergne Bertrand [556] Team Utpma Tom15 15000 SEH 21/06  14:59:08 4:31:08 0:40:47

5 Beaume Benjamin [554] Running Shop Clf Ambert 63530 SEH 21/06  15:00:19 4:32:19 0:41:58

6 Ennebeck Thierry [818] Splach Athlé (32) 31530 V1H 21/06  15:11:57 4:43:57 0:53:36

7 Barbet Laurent [555]  15130 V1H 21/06  15:21:34 4:53:34 1:03:13

8 Dumonteil Cédric [882]  24260 V1H 21/06  15:34:26 5:06:26 1:16:05

9 Bonneau Rémi [567] Orthez 64300 SEH 21/06  15:45:15 5:17:15 1:26:54

10 Vial Jean-Christophe [587] Spiridon Aurillac 15000 V1H 21/06  15:46:12 5:18:12 1:27:51

11 Bonnaudet Jérôme [806] Chantonnay Raid 85320 V1H 21/06  15:49:10 5:21:10 1:30:49

12 Boileau Fred [564] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  15:52:34 5:24:34 1:34:13

13 Royo Eric [763] Cannelle Team 63116 V1H 21/06  15:59:05 5:31:05 1:40:44

14 Delpuech Thibault [694] U.c.c.v 63200 SEH 21/06  16:00:16 5:32:16 1:41:55

15 Durand Honoré [586] Action12 12210 V1H 21/06  16:05:39 5:37:39 1:47:18

16 Fradin Vincent  [837]  94300 ESH 21/06  16:08:00 5:40:00 1:49:39

17 Mauzat Stéphanie [562] Running Club Arpajon 19220 SEF 21/06  16:09:20 5:41:20 1:50:59

18 Galonnier Antoine [730] Team Mines Nancy 16470 SEH 21/06  16:12:45 5:44:45 1:54:24

19 Vidal Eric [741]  81660 V1H 21/06  16:12:52 5:44:52 1:54:31

20 Dauskichury Laure [563]  15000 SEF 21/06  16:15:34 5:47:34 1:57:13

21 Clergeaud Frédéric [804] Chantonnay Raid 85320 SEH 21/06  16:22:25 5:54:25 2:04:04

22 Henry Mickael [821] Herbauges Athlétic Club 15250 SEH 21/06  16:22:32 5:54:32 2:04:11

23 Dumonteil  Cyril [899] Perigueux Running 24750 V1H 21/06  16:25:36 5:57:36 2:07:15

24 Bluteau Guillaume [805] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:25:55 5:57:55 2:07:34

25 Saudrais Jean-Yves [693] Pac-Mac 29280 V2H 21/06  16:26:56 5:58:56 2:08:35

26 Roche Cyrille [778]  19400 V1H 21/06  16:27:13 5:59:13 2:08:52

27 Marty Gael [793] Pointure 46 31400 SEH 21/06  16:28:21 6:00:21 2:10:00

28 Benoit Thibaut [811]  03120 SEH 21/06  16:29:36 6:01:36 2:11:15

29 Roques Samuel [654]  15000 SEH 21/06  16:30:40 6:02:40 2:12:19

30 Martres Laurent [887] Running Club Arpajon Sur Cère 15000 V1H 21/06  16:31:26 6:03:26 2:13:05

31 Cheyvialle Lionel [716] Mountain Gend'trail15 15250 SEH 21/06  16:31:43 6:03:43 2:13:22

32 Raynal Stéphane [690] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  16:32:42 6:04:42 2:14:21

33 Lothore Bertrand [573]  41100 V1H 21/06  16:33:16 6:05:16 2:14:55

34 Puaud Emilien [807] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:33:21 6:05:21 2:15:00

35 Mathieu Stephane [691] Plauzat Running 63114 V1H 21/06  16:34:36 6:06:36 2:16:15

36 Gernez Jean-Jacoues [742] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  16:35:00 6:07:00 2:16:39

37 Mauzat Jean-Pierre [873] Running Club Arpajon 15130 V3H 21/06  16:36:07 6:08:07 2:17:46

38 Mounier Sebasti [895] Raid O Cazelles Mecotech 12260 SEH 21/06  16:38:40 6:10:40 2:20:19

39 Le Gall Bruno [708] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:39:30 6:11:30 2:21:09

40 Bresson Valérie [824] Cannelle Team 63116 V1F 21/06  16:39:32 6:11:32 2:21:11

41 Polomack Oculi [922]  V1H 21/06  16:41:07 6:13:07 2:22:46

42 Leron Géraud [728]  63350 SEH 21/06  16:41:12 6:13:12 2:22:51

43 Dagiral Franck [877] Ame 15 15130 V1H 21/06  16:43:07 6:15:07 2:24:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Esteve François-Xavier [787]  15130 SEH 21/06  16:43:24 6:15:24 2:25:03

45 Herbel Yannick [633] Pac Mac 29280 V1H 21/06  16:46:07 6:18:07 2:27:46

46 Ponce Christophe [880] Cannelle Team 63340 V1H 21/06  16:46:49 6:18:49 2:28:28

47 Tournemaine Hervé [608] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:46:57 6:18:57 2:28:36

48 Neron Sebastien [826] Frat Chateau Gaillard 63300 V1H 21/06  16:47:02 6:19:02 2:28:41

49 Polomack Oculi [651] Athlétisme Saint Pantaléon 19600 V1H 21/06  16:48:57 6:20:57 2:30:36

50 Vedrenne Stephane [791] Team Lagarde Aventure 19150 V1H 21/06  16:49:05 6:21:05 2:30:44

51 Tromas Olivier [819] Epa 86 86280 V1H 21/06  16:49:10 6:21:10 2:30:49

52 Gauthier Timothee [862] Esprit Trail Landais 85600 SEH 21/06  16:52:18 6:24:18 2:33:57

53 Leveque Bertrand [659]  15000 SEH 21/06  16:52:58 6:24:58 2:34:37

54 Meyniel Clémentine [713] Team Mines Nancy 54000 SEF 21/06  16:53:22 6:25:22 2:35:01

55 Chateau Valerie [847] Running Club Arpajon  15130 V1F 21/06  16:53:43 6:25:43 2:35:22

56 Collobert Fabien [607] Quimperlé 29300 SEH 21/06  16:53:56 6:25:56 2:35:35

57 Terlat Jerome [632] Raid Yon 85000 SEH 21/06  16:57:18 6:29:18 2:38:57

58 Moulene Vincent [861] Spiridon Aurillac 15000 SEH 21/06  16:58:07 6:30:07 2:39:46

59 Levi Ioan [734]  59260 ESH 21/06  16:59:19 6:31:19 2:40:58

60 Angelvy Jérôme  [595] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  17:02:04 6:34:04 2:43:43

61 Ganry Cyril [788] Aurillac Montagne Escalade 15000 SEH 21/06  17:02:26 6:34:26 2:44:05

62 Eyrignoux Julien [795] Gazelec 15130 SEH 21/06  17:03:49 6:35:49 2:45:28

63 De Marchi Loic [789] Aurillac Montagne Escalade 15220 SEH 21/06  17:03:56 6:35:56 2:45:35

64 Béranger Pascal [901] Courir A La Baule 44500 V2H 21/06  17:04:28 6:36:28 2:46:07

65 Rouchy Régis [616]  15250 SEH 21/06  17:04:33 6:36:33 2:46:12

66 Savarit Alain [668] Acf Alstom 17000 V2H 21/06  17:04:36 6:36:36 2:46:15

67 Leduc Pascal [784] Pointure46 46130 V1H 21/06  17:04:57 6:36:57 2:46:36

68 Marchand Thibaut [827]  63200 SEH 21/06  17:05:50 6:37:50 2:47:29

69 Baptista Marie [874] Issoire Nature 63320 V1F 21/06  17:06:40 6:38:40 2:48:19

70 Hanicotte Xavier [594]  32120 SEH 21/06  17:06:46 6:38:46 2:48:25

71 Gaffet Eric [649] Asp 19600 V1H 21/06  17:07:22 6:39:22 2:49:01

72 Sinqsous Clément [647] Courir Pour Esca'l 49124 SEH 21/06  17:08:36 6:40:36 2:50:15

73 Lechat Franck [790] Racing Club Nantais 44850 SEH 21/06  17:10:01 6:42:01 2:51:40

74 Chouvy Caroline [758] Xttr63 63670 SEF 21/06  17:11:44 6:43:44 2:53:23

75 Chouvy Cyril [865] Xttr63 Le Mont Dore  63670 SEH 21/06  17:11:50 6:43:50 2:53:29

76 Crouzat Alain [661]  15600 V1H 21/06  17:12:39 6:44:39 2:54:18

77 Meallet Jean-Francois [636]  31330 SEH 21/06  17:12:46 6:44:46 2:54:25

78 Boudes Christophe [835]  12490 V1H 21/06  17:16:06 6:48:06 2:57:45

79 Boussaroque Michel [626] 15eme Parrallèle 15600 V2H 21/06  17:16:25 6:48:25 2:58:04

80 Esteves Michel [726]  75004 V1H 21/06  17:17:16 6:49:16 2:58:55

81 Lavigne Lionel [687]  15000 SEH 21/06  17:17:49 6:49:49 2:59:28

82 Bru Matthieu [634] / 15130 SEH 21/06  17:19:26 6:51:26 3:01:05

83 Parra Jean-Didier  [560] Rca 15ème Parallèle 15000 V2H 21/06  17:19:41 6:51:41 3:01:20

84 Roux Raphael [641]  03400 V1H 21/06  17:22:09 6:54:09 3:03:48

85 Pajon Raphael [732]  75013 SEH 21/06  17:22:32 6:54:32 3:04:11

86 Escaliere Benjamin [883]  15800 SEH 21/06  17:22:38 6:54:38 3:04:17

87 Roux Amandine [867] Running Club Arpajon 15000 SEF 21/06  17:23:02 6:55:02 3:04:41

88 Le Gall Christian [604] Pac/mac 29200 V1H 21/06  17:24:08 6:56:08 3:05:47

89 Fombeur Eric [801] Tours'n Aventure 37320 V2H 21/06  17:26:01 6:58:01 3:07:40

90 Santini Antoine Jean [921]  V1H 21/06  17:26:42 6:58:42 3:08:21

91 Thibou Roger [920]  V1H 21/06  17:27:00 6:59:00 3:08:39

92 Dalesme Arnaud [698] Tulle Tri / Naves Running Team 19460 SEH 21/06  17:27:27 6:59:27 3:09:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Magne Ludovic [785] Co La Voie De L Ecir 15500 SEH 21/06  17:28:51 7:00:51 3:10:30

94 Gaston Yves [797]  19400 V1H 21/06  17:29:15 7:01:15 3:10:54

95  Beyssac Sylvie [856] Rca Arpajon Sur Cere 15220 V2F 21/06  17:29:50 7:01:50 3:11:29

96 Bernat Eric [739]  81660 V1H 21/06  17:30:43 7:02:43 3:12:22

97 Lachemi Loic [799] Xttr 63 03460 SEH 21/06  17:31:16 7:03:16 3:12:55

98 Gengembre Marc [751]  19220 SEH 21/06  17:31:46 7:03:46 3:13:25

99 Turpault Gaël [748] Esprit Trail Landais 85250 SEH 21/06  17:31:56 7:03:56 3:13:35

100 Gerbeau Hélène [820]  15000 V1F 21/06  17:33:05 7:05:05 3:14:44

101 Hubert Marc [762] As Valeo Angers 49080 V1H 21/06  17:33:27 7:05:27 3:15:06

102 Arghiropoulos Veronique [777] Aurillac Triathlon 15000 V2F 21/06  17:33:40 7:05:40 3:15:19

103 Combier Philippe [723] Rca 15130 V1H 21/06  17:34:08 7:06:08 3:15:47

104 Courrian Olivier [840] Les Barjots Des Cotos 24230 SEH 21/06  17:34:14 7:06:14 3:15:53

105 Philippe Pierre [884]  49460 V1H 21/06  17:34:49 7:06:49 3:16:28

106 Treille Grégory [878] Pass'running 19270 V1H 21/06  17:37:41 7:09:41 3:19:20

107 Chabrat Sebastien [888]  15000 SEH 21/06  17:38:07 7:10:07 3:19:46

108 Le Priol Vincent [566]  29300 SEH 21/06  17:38:18 7:10:18 3:19:57

109 Jouan Laurent [834]  15130 V1H 21/06  17:39:03 7:11:03 3:20:42

110 Jourjon Antoine [825]  63122 SEH 21/06  17:39:47 7:11:47 3:21:26

111 Puaud Gwénaël [808] Chantonnay Raid 85700 SEH 21/06  17:40:17 7:12:17 3:21:56

112 Bernard Villain Sylvie [561] Team Nutratlétic 17139 V2F 21/06  17:41:07 7:13:07 3:22:46

113 Godin Philippe [857] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/06  17:41:12 7:13:12 3:22:51

114 Goubet Raphael [696] Ytrac Club Nature 15250 SEH 21/06  17:41:50 7:13:50 3:23:29

115 Collomb Frédéric [635]  94170 V1H 21/06  17:42:53 7:14:53 3:24:32

116 Peter Eric [761] Amicale Neufchâtel Athlétisme 76680 SEH 21/06  17:43:38 7:15:38 3:25:17

117 Humblot Gilles [891]  63140 V1H 21/06  17:44:22 7:16:22 3:26:01

118 Cloteaux Erwann [832] Airbus Running 31500 SEH 21/06  17:44:42 7:16:42 3:26:21

119 Salat Emmanuel [735]  15130 SEH 21/06  17:44:58 7:16:58 3:26:37

120 Broussard Elie [674]  03120 SEH 21/06  17:45:02 7:17:02 3:26:41

121 Blondel Christian [593]  19100 V1H 21/06  17:46:10 7:18:10 3:27:49

122 Janeriat Gerald [702]  38510 V1H 21/06  17:47:37 7:19:37 3:29:16

123 Borel Stephane [584]  1513O SEH 21/06  17:47:57 7:19:57 3:29:36

124 Cruchant Pascal [645] Saint Brice Athletisme 95410 V1H 21/06  17:48:21 7:20:21 3:30:00

125 Canonne Stéphane [783] S/l Nanterre Athletic Club 92500 V1H 21/06  17:48:27 7:20:27 3:30:06

126 Versange Lilian [627]  1030 SEH 21/06  17:48:56 7:20:56 3:30:35

127 Bourgoin Pierre [842]  75008 SEH 21/06  17:49:05 7:21:05 3:30:44

128 Nouveau Jean Luc [684] Courir A Saint Gervais 41250 V2H 21/06  17:49:29 7:21:29 3:31:08

129 Nicollet Pierre [592]  69400 SEH 21/06  17:51:11 7:23:11 3:32:50

130 Barrejot Nathalie [717] 1000 Pattes Vicquois 65700 SEF 21/06  17:51:53 7:23:53 3:33:32

131 Peyramale Pierre [611] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 21/06  17:51:55 7:23:55 3:33:34

132 Duhamel Bruno [775]  24800 V2H 21/06  17:52:01 7:24:01 3:33:40

133 Legrand Aurélie [769]  92130 V1F 21/06  17:52:04 7:24:04 3:33:43

134 Bossard Jean Charles [637] Raid'yon 85 85430 SEH 21/06  17:52:41 7:24:41 3:34:20

135 Manau Philippe [853]  46500 V1H 21/06  17:54:21 7:26:21 3:36:00

136 Pigeyre Sebastien [745] Gien Athle Marathon 45290 SEH 21/06  17:54:24 7:26:24 3:36:03

137 Apcher Hervé [664] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  17:54:34 7:26:34 3:36:13

138 Gruyelle Sebastien [800]  63200 V1H 21/06  17:57:41 7:29:41 3:39:20

139 Avril  Ghislain [749]  77310 V1H 21/06  17:58:55 7:30:55 3:40:34

140 Rouchy Eric [845]  15000 SEH 21/06  17:58:57 7:30:57 3:40:36

141 Oger Pascal [617] Rvh  49600 V1H 21/06  17:59:02 7:31:02 3:40:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Stefanovic Arsene [833]  37340 V1H 21/06  17:59:20 7:31:20 3:40:59

143 Andrieu Didier [756] Spiridon Aurillac 15000 V2H 21/06  17:59:28 7:31:28 3:41:07

144 Martin Pascale [700]  15250 V4F 21/06  18:00:27 7:32:27 3:42:06

145 Montheil Thierry [653]  15000 V1H 21/06  18:00:37 7:32:37 3:42:16

146 Tuphe Sébastien [839] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  18:01:22 7:33:22 3:43:01

147 Ranger Karine  [704] Spiridon 15150 SEF 21/06  18:01:29 7:33:29 3:43:08

148 Lacroix Philippe [672]  15000 SEH 21/06  18:02:05 7:34:05 3:43:44

149 Emery Yannick [676]  03260 V1H 21/06  18:02:32 7:34:32 3:44:11

150 Barbet Odette [731]  15000 V2F 21/06  18:03:52 7:35:52 3:45:31

151 Robin Mathieu [752]  65240 SEH 21/06  18:05:03 7:37:03 3:46:42

152 Armargier Sebastien [896]  63100 SEH 21/06  18:05:29 7:37:29 3:47:08

153 Sauvage David [886]  45100 V1H 21/06  18:05:33 7:37:33 3:47:12

154 Lormieres Pascal [770]  63340 SEH 21/06  18:07:22 7:39:22 3:49:01

155 Fitamant Romuald [605] Pac -Mac 29280 V1H 21/06  18:07:43 7:39:43 3:49:22

156 Pons Julien [660]  45140 SEH 21/06  18:07:45 7:39:45 3:49:24

157 Franiatte Matthieu [727]  75014 SEH 21/06  18:10:23 7:42:23 3:52:02

158 Vidalenc Eric [725]  59110 SEH 21/06  18:10:25 7:42:25 3:52:04

159 Hournau Vincent [699] Ytrac Club Natur 15130 V1H 21/06  18:10:39 7:42:39 3:52:18

160 Griffault Stephane [890] Ytrac Club Nature 15000 V1H 21/06  18:10:45 7:42:45 3:52:24

161 Ghouati Idris [666]  63000 ESH 21/06  18:12:52 7:44:52 3:54:31

162 Chamboeuf Thomas [897] Foulées Vertes En Libournais 33330 SEH 21/06  18:13:07 7:45:07 3:54:46

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sam Antignac [558] Mauriac Sport Nature 15200 V1H

Jean-Loup Bertin [738]  63360 V2H

Christian Blancot [613]  15000 SEH

Arnaud Blondel [902] Courir A La Baule 44600 V1H

Patrice Boucher [619] Esva Beaufort 49250 V2H

Frederic Boudou [866] Spiridon Aurillac 31400 SEH

Romain Bourrier [658]  15100 SEH

Anthony Capel [722]  31170 V1H

Yoann Caput [718]  15250 SEH

Lionel Charbonnel [894] Running Club Arpajon 15250 V1H

Richard Charbonnel [781] Voie De L Ecir Murat 15500 V1H

Gratien Couchard [695] Traie Runner Team 63730 V1H

Jérémie Cruaud [705]  74500 SEH

Adrien Dare [590] La Ronflex Team 78580 SEH

Emmanuel Dif [850] Mauriac Sports Nature 15200 V1H

Bruno Disarbois [612] Pac Mac Plouzane 29280 V2H

Pierre Donzeau [898] Tulle Ac 19360 SEH

Christophe Etur [557] Running Club Arpajon 15000 V1H

Michel Fleurant [610] Spiridon Aurillac 15590 V3H

François Flouret [712]  038000 SEH

Yannis Fougere [577] Angouleme Raid Aventure 16000 V1H

Jean-Francois Gardes [622] Mauriac Sport Nature 15200 SEH

Jose Gaspar [859] Mauriac Sport Nature 15200 V1H

Stephane Gouteredonde [881] Running Club Arpajon 15000 V1H

Dominique Grimaud [860] Relais De La Pomme 17139 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yoann Jadaud [803] Chantonnay Raid / Abv 85280 SEH

Stephane Juillard [565] Ytrac Club Nature 15000 SEH

Anthony  Leybros [720]  03000 SEH

Jean Etienne Lochkomoieff [776] Raid N Trail 33480 V1H

Sylvain Louche [843] Chapteuil Sport Nature 43260 ESH

Samuel Marie [648] Courir Pour Esca'l 49125 SEH

Frederic Martres [822]  15130 V2H

David Mazurais [812] Pac Mac 29280 V1H

Arnaud Michelot [831] Entente Poitiers Athle 86 86000 SEH

Clément Méallet [638]  15000 SEH

Evelyne Parra-Momboisse [715] Running Club Arpajon 15 Parallèle 15000 V1F

Brigitte Piret [601] Pac Mac 29280 V2F

Denis Prunetprunet Denis [760] Running Conseil 63 63270 V1H

Runner 923 Runner 923 [923]  V4H

David Saboureau [697] As Ce Mma 49112 SEH

Franck Vautier [828] Les Bourrins Du Midi 63870 V1H

Patrick Vidal [576]  31170 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [551] Team Inov8 31560 SEH 21/06  14:18:21 3:50:21  

2 Chartoire Fabien [552] Clf Running Shop Adidas 63800 SEH 21/06  14:42:18 4:14:18 0:23:57

3 Madrignac Florian [553] Cmi Tullins 38100 SEH 21/06  14:55:36 4:27:36 0:37:15

4 Lavergne Bertrand [556] Team Utpma Tom15 15000 SEH 21/06  14:59:08 4:31:08 0:40:47

5 Beaume Benjamin [554] Running Shop Clf Ambert 63530 SEH 21/06  15:00:19 4:32:19 0:41:58

6 Ennebeck Thierry [818] Splach Athlé (32) 31530 V1H 21/06  15:11:57 4:43:57 0:53:36

7 Barbet Laurent [555]  15130 V1H 21/06  15:21:34 4:53:34 1:03:13

8 Dumonteil Cédric [882]  24260 V1H 21/06  15:34:26 5:06:26 1:16:05

9 Bonneau Rémi [567] Orthez 64300 SEH 21/06  15:45:15 5:17:15 1:26:54

10 Vial Jean-Christophe [587] Spiridon Aurillac 15000 V1H 21/06  15:46:12 5:18:12 1:27:51

11 Bonnaudet Jérôme [806] Chantonnay Raid 85320 V1H 21/06  15:49:10 5:21:10 1:30:49

12 Boileau Fred [564] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  15:52:34 5:24:34 1:34:13

13 Royo Eric [763] Cannelle Team 63116 V1H 21/06  15:59:05 5:31:05 1:40:44

14 Delpuech Thibault [694] U.c.c.v 63200 SEH 21/06  16:00:16 5:32:16 1:41:55

15 Durand Honoré [586] Action12 12210 V1H 21/06  16:05:39 5:37:39 1:47:18

16 Fradin Vincent  [837]  94300 ESH 21/06  16:08:00 5:40:00 1:49:39

17 Galonnier Antoine [730] Team Mines Nancy 16470 SEH 21/06  16:12:45 5:44:45 1:54:24

18 Vidal Eric [741]  81660 V1H 21/06  16:12:52 5:44:52 1:54:31

19 Clergeaud Frédéric [804] Chantonnay Raid 85320 SEH 21/06  16:22:25 5:54:25 2:04:04

20 Henry Mickael [821] Herbauges Athlétic Club 15250 SEH 21/06  16:22:32 5:54:32 2:04:11

21 Dumonteil  Cyril [899] Perigueux Running 24750 V1H 21/06  16:25:36 5:57:36 2:07:15

22 Bluteau Guillaume [805] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:25:55 5:57:55 2:07:34

23 Saudrais Jean-Yves [693] Pac-Mac 29280 V2H 21/06  16:26:56 5:58:56 2:08:35

24 Roche Cyrille [778]  19400 V1H 21/06  16:27:13 5:59:13 2:08:52

25 Marty Gael [793] Pointure 46 31400 SEH 21/06  16:28:21 6:00:21 2:10:00

26 Benoit Thibaut [811]  03120 SEH 21/06  16:29:36 6:01:36 2:11:15

27 Roques Samuel [654]  15000 SEH 21/06  16:30:40 6:02:40 2:12:19

28 Martres Laurent [887] Running Club Arpajon Sur Cère 15000 V1H 21/06  16:31:26 6:03:26 2:13:05

29 Cheyvialle Lionel [716] Mountain Gend'trail15 15250 SEH 21/06  16:31:43 6:03:43 2:13:22

30 Raynal Stéphane [690] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  16:32:42 6:04:42 2:14:21

31 Lothore Bertrand [573]  41100 V1H 21/06  16:33:16 6:05:16 2:14:55

32 Puaud Emilien [807] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:33:21 6:05:21 2:15:00

33 Mathieu Stephane [691] Plauzat Running 63114 V1H 21/06  16:34:36 6:06:36 2:16:15

34 Gernez Jean-Jacoues [742] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  16:35:00 6:07:00 2:16:39

35 Mauzat Jean-Pierre [873] Running Club Arpajon 15130 V3H 21/06  16:36:07 6:08:07 2:17:46

36 Mounier Sebasti [895] Raid O Cazelles Mecotech 12260 SEH 21/06  16:38:40 6:10:40 2:20:19

37 Le Gall Bruno [708] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:39:30 6:11:30 2:21:09

38 Polomack Oculi [922]  V1H 21/06  16:41:07 6:13:07 2:22:46

39 Leron Géraud [728]  63350 SEH 21/06  16:41:12 6:13:12 2:22:51

40 Dagiral Franck [877] Ame 15 15130 V1H 21/06  16:43:07 6:15:07 2:24:46

41 Esteve François-Xavier [787]  15130 SEH 21/06  16:43:24 6:15:24 2:25:03

42 Herbel Yannick [633] Pac Mac 29280 V1H 21/06  16:46:07 6:18:07 2:27:46

43 Ponce Christophe [880] Cannelle Team 63340 V1H 21/06  16:46:49 6:18:49 2:28:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tournemaine Hervé [608] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:46:57 6:18:57 2:28:36

45 Neron Sebastien [826] Frat Chateau Gaillard 63300 V1H 21/06  16:47:02 6:19:02 2:28:41

46 Polomack Oculi [651] Athlétisme Saint Pantaléon 19600 V1H 21/06  16:48:57 6:20:57 2:30:36

47 Vedrenne Stephane [791] Team Lagarde Aventure 19150 V1H 21/06  16:49:05 6:21:05 2:30:44

48 Tromas Olivier [819] Epa 86 86280 V1H 21/06  16:49:10 6:21:10 2:30:49

49 Gauthier Timothee [862] Esprit Trail Landais 85600 SEH 21/06  16:52:18 6:24:18 2:33:57

50 Leveque Bertrand [659]  15000 SEH 21/06  16:52:58 6:24:58 2:34:37

51 Collobert Fabien [607] Quimperlé 29300 SEH 21/06  16:53:56 6:25:56 2:35:35

52 Terlat Jerome [632] Raid Yon 85000 SEH 21/06  16:57:18 6:29:18 2:38:57

53 Moulene Vincent [861] Spiridon Aurillac 15000 SEH 21/06  16:58:07 6:30:07 2:39:46

54 Levi Ioan [734]  59260 ESH 21/06  16:59:19 6:31:19 2:40:58

55 Angelvy Jérôme  [595] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  17:02:04 6:34:04 2:43:43

56 Ganry Cyril [788] Aurillac Montagne Escalade 15000 SEH 21/06  17:02:26 6:34:26 2:44:05

57 Eyrignoux Julien [795] Gazelec 15130 SEH 21/06  17:03:49 6:35:49 2:45:28

58 De Marchi Loic [789] Aurillac Montagne Escalade 15220 SEH 21/06  17:03:56 6:35:56 2:45:35

59 Béranger Pascal [901] Courir A La Baule 44500 V2H 21/06  17:04:28 6:36:28 2:46:07

60 Rouchy Régis [616]  15250 SEH 21/06  17:04:33 6:36:33 2:46:12

61 Savarit Alain [668] Acf Alstom 17000 V2H 21/06  17:04:36 6:36:36 2:46:15

62 Leduc Pascal [784] Pointure46 46130 V1H 21/06  17:04:57 6:36:57 2:46:36

63 Marchand Thibaut [827]  63200 SEH 21/06  17:05:50 6:37:50 2:47:29

64 Hanicotte Xavier [594]  32120 SEH 21/06  17:06:46 6:38:46 2:48:25

65 Gaffet Eric [649] Asp 19600 V1H 21/06  17:07:22 6:39:22 2:49:01

66 Sinqsous Clément [647] Courir Pour Esca'l 49124 SEH 21/06  17:08:36 6:40:36 2:50:15

67 Lechat Franck [790] Racing Club Nantais 44850 SEH 21/06  17:10:01 6:42:01 2:51:40

68 Chouvy Cyril [865] Xttr63 Le Mont Dore  63670 SEH 21/06  17:11:50 6:43:50 2:53:29

69 Crouzat Alain [661]  15600 V1H 21/06  17:12:39 6:44:39 2:54:18

70 Meallet Jean-Francois [636]  31330 SEH 21/06  17:12:46 6:44:46 2:54:25

71 Boudes Christophe [835]  12490 V1H 21/06  17:16:06 6:48:06 2:57:45

72 Boussaroque Michel [626] 15eme Parrallèle 15600 V2H 21/06  17:16:25 6:48:25 2:58:04

73 Esteves Michel [726]  75004 V1H 21/06  17:17:16 6:49:16 2:58:55

74 Lavigne Lionel [687]  15000 SEH 21/06  17:17:49 6:49:49 2:59:28

75 Bru Matthieu [634] / 15130 SEH 21/06  17:19:26 6:51:26 3:01:05

76 Parra Jean-Didier  [560] Rca 15ème Parallèle 15000 V2H 21/06  17:19:41 6:51:41 3:01:20

77 Roux Raphael [641]  03400 V1H 21/06  17:22:09 6:54:09 3:03:48

78 Pajon Raphael [732]  75013 SEH 21/06  17:22:32 6:54:32 3:04:11

79 Escaliere Benjamin [883]  15800 SEH 21/06  17:22:38 6:54:38 3:04:17

80 Le Gall Christian [604] Pac/mac 29200 V1H 21/06  17:24:08 6:56:08 3:05:47

81 Fombeur Eric [801] Tours'n Aventure 37320 V2H 21/06  17:26:01 6:58:01 3:07:40

82 Santini Antoine Jean [921]  V1H 21/06  17:26:42 6:58:42 3:08:21

83 Thibou Roger [920]  V1H 21/06  17:27:00 6:59:00 3:08:39

84 Dalesme Arnaud [698] Tulle Tri / Naves Running Team 19460 SEH 21/06  17:27:27 6:59:27 3:09:06

85 Magne Ludovic [785] Co La Voie De L Ecir 15500 SEH 21/06  17:28:51 7:00:51 3:10:30

86 Gaston Yves [797]  19400 V1H 21/06  17:29:15 7:01:15 3:10:54

87 Bernat Eric [739]  81660 V1H 21/06  17:30:43 7:02:43 3:12:22

88 Lachemi Loic [799] Xttr 63 03460 SEH 21/06  17:31:16 7:03:16 3:12:55

89 Gengembre Marc [751]  19220 SEH 21/06  17:31:46 7:03:46 3:13:25

90 Turpault Gaël [748] Esprit Trail Landais 85250 SEH 21/06  17:31:56 7:03:56 3:13:35

91 Hubert Marc [762] As Valeo Angers 49080 V1H 21/06  17:33:27 7:05:27 3:15:06

92 Combier Philippe [723] Rca 15130 V1H 21/06  17:34:08 7:06:08 3:15:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Courrian Olivier [840] Les Barjots Des Cotos 24230 SEH 21/06  17:34:14 7:06:14 3:15:53

94 Philippe Pierre [884]  49460 V1H 21/06  17:34:49 7:06:49 3:16:28

95 Treille Grégory [878] Pass'running 19270 V1H 21/06  17:37:41 7:09:41 3:19:20

96 Chabrat Sebastien [888]  15000 SEH 21/06  17:38:07 7:10:07 3:19:46

97 Le Priol Vincent [566]  29300 SEH 21/06  17:38:18 7:10:18 3:19:57

98 Jouan Laurent [834]  15130 V1H 21/06  17:39:03 7:11:03 3:20:42

99 Jourjon Antoine [825]  63122 SEH 21/06  17:39:47 7:11:47 3:21:26

100 Puaud Gwénaël [808] Chantonnay Raid 85700 SEH 21/06  17:40:17 7:12:17 3:21:56

101 Godin Philippe [857] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/06  17:41:12 7:13:12 3:22:51

102 Goubet Raphael [696] Ytrac Club Nature 15250 SEH 21/06  17:41:50 7:13:50 3:23:29

103 Collomb Frédéric [635]  94170 V1H 21/06  17:42:53 7:14:53 3:24:32

104 Peter Eric [761] Amicale Neufchâtel Athlétisme 76680 SEH 21/06  17:43:38 7:15:38 3:25:17

105 Humblot Gilles [891]  63140 V1H 21/06  17:44:22 7:16:22 3:26:01

106 Cloteaux Erwann [832] Airbus Running 31500 SEH 21/06  17:44:42 7:16:42 3:26:21

107 Salat Emmanuel [735]  15130 SEH 21/06  17:44:58 7:16:58 3:26:37

108 Broussard Elie [674]  03120 SEH 21/06  17:45:02 7:17:02 3:26:41

109 Blondel Christian [593]  19100 V1H 21/06  17:46:10 7:18:10 3:27:49

110 Janeriat Gerald [702]  38510 V1H 21/06  17:47:37 7:19:37 3:29:16

111 Borel Stephane [584]  1513O SEH 21/06  17:47:57 7:19:57 3:29:36

112 Cruchant Pascal [645] Saint Brice Athletisme 95410 V1H 21/06  17:48:21 7:20:21 3:30:00

113 Canonne Stéphane [783] S/l Nanterre Athletic Club 92500 V1H 21/06  17:48:27 7:20:27 3:30:06

114 Versange Lilian [627]  1030 SEH 21/06  17:48:56 7:20:56 3:30:35

115 Bourgoin Pierre [842]  75008 SEH 21/06  17:49:05 7:21:05 3:30:44

116 Nouveau Jean Luc [684] Courir A Saint Gervais 41250 V2H 21/06  17:49:29 7:21:29 3:31:08

117 Nicollet Pierre [592]  69400 SEH 21/06  17:51:11 7:23:11 3:32:50

118 Peyramale Pierre [611] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 21/06  17:51:55 7:23:55 3:33:34

119 Duhamel Bruno [775]  24800 V2H 21/06  17:52:01 7:24:01 3:33:40

120 Bossard Jean Charles [637] Raid'yon 85 85430 SEH 21/06  17:52:41 7:24:41 3:34:20

121 Manau Philippe [853]  46500 V1H 21/06  17:54:21 7:26:21 3:36:00

122 Pigeyre Sebastien [745] Gien Athle Marathon 45290 SEH 21/06  17:54:24 7:26:24 3:36:03

123 Apcher Hervé [664] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  17:54:34 7:26:34 3:36:13

124 Gruyelle Sebastien [800]  63200 V1H 21/06  17:57:41 7:29:41 3:39:20

125 Avril  Ghislain [749]  77310 V1H 21/06  17:58:55 7:30:55 3:40:34

126 Rouchy Eric [845]  15000 SEH 21/06  17:58:57 7:30:57 3:40:36

127 Oger Pascal [617] Rvh  49600 V1H 21/06  17:59:02 7:31:02 3:40:41

128 Stefanovic Arsene [833]  37340 V1H 21/06  17:59:20 7:31:20 3:40:59

129 Andrieu Didier [756] Spiridon Aurillac 15000 V2H 21/06  17:59:28 7:31:28 3:41:07

130 Montheil Thierry [653]  15000 V1H 21/06  18:00:37 7:32:37 3:42:16

131 Tuphe Sébastien [839] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  18:01:22 7:33:22 3:43:01

132 Lacroix Philippe [672]  15000 SEH 21/06  18:02:05 7:34:05 3:43:44

133 Emery Yannick [676]  03260 V1H 21/06  18:02:32 7:34:32 3:44:11

134 Robin Mathieu [752]  65240 SEH 21/06  18:05:03 7:37:03 3:46:42

135 Armargier Sebastien [896]  63100 SEH 21/06  18:05:29 7:37:29 3:47:08

136 Sauvage David [886]  45100 V1H 21/06  18:05:33 7:37:33 3:47:12

137 Lormieres Pascal [770]  63340 SEH 21/06  18:07:22 7:39:22 3:49:01

138 Fitamant Romuald [605] Pac -Mac 29280 V1H 21/06  18:07:43 7:39:43 3:49:22

139 Pons Julien [660]  45140 SEH 21/06  18:07:45 7:39:45 3:49:24

140 Franiatte Matthieu [727]  75014 SEH 21/06  18:10:23 7:42:23 3:52:02

141 Vidalenc Eric [725]  59110 SEH 21/06  18:10:25 7:42:25 3:52:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Hournau Vincent [699] Ytrac Club Natur 15130 V1H 21/06  18:10:39 7:42:39 3:52:18

143 Griffault Stephane [890] Ytrac Club Nature 15000 V1H 21/06  18:10:45 7:42:45 3:52:24

144 Ghouati Idris [666]  63000 ESH 21/06  18:12:52 7:44:52 3:54:31

145 Chamboeuf Thomas [897] Foulées Vertes En Libournais 33330 SEH 21/06  18:13:07 7:45:07 3:54:46
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mauzat Stéphanie [562] Running Club Arpajon 19220 SEF 21/06  16:09:20 5:41:20  

2 Dauskichury Laure [563]  15000 SEF 21/06  16:15:34 5:47:34 0:06:14

3 Bresson Valérie [824] Cannelle Team 63116 V1F 21/06  16:39:32 6:11:32 0:30:12

4 Meyniel Clémentine [713] Team Mines Nancy 54000 SEF 21/06  16:53:22 6:25:22 0:44:02

5 Chateau Valerie [847] Running Club Arpajon  15130 V1F 21/06  16:53:43 6:25:43 0:44:23

6 Baptista Marie [874] Issoire Nature 63320 V1F 21/06  17:06:40 6:38:40 0:57:20

7 Chouvy Caroline [758] Xttr63 63670 SEF 21/06  17:11:44 6:43:44 1:02:24

8 Roux Amandine [867] Running Club Arpajon 15000 SEF 21/06  17:23:02 6:55:02 1:13:42

9  Beyssac Sylvie [856] Rca Arpajon Sur Cere 15220 V2F 21/06  17:29:50 7:01:50 1:20:30

10 Gerbeau Hélène [820]  15000 V1F 21/06  17:33:05 7:05:05 1:23:45

11 Arghiropoulos Veronique [777] Aurillac Triathlon 15000 V2F 21/06  17:33:40 7:05:40 1:24:20

12 Bernard Villain Sylvie [561] Team Nutratlétic 17139 V2F 21/06  17:41:07 7:13:07 1:31:47

13 Barrejot Nathalie [717] 1000 Pattes Vicquois 65700 SEF 21/06  17:51:53 7:23:53 1:42:33

14 Legrand Aurélie [769]  92130 V1F 21/06  17:52:04 7:24:04 1:42:44

15 Martin Pascale [700]  15250 V4F 21/06  18:00:27 7:32:27 1:51:07

16 Ranger Karine  [704] Spiridon 15150 SEF 21/06  18:01:29 7:33:29 1:52:09

17 Barbet Odette [731]  15000 V2F 21/06  18:03:52 7:35:52 1:54:32
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Classement ESH

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fradin Vincent  [837]  94300 ESH 21/06  16:08:00 5:40:00  

2 Levi Ioan [734]  59260 ESH 21/06  16:59:19 6:31:19 0:51:19

3 Ghouati Idris [666]  63000 ESH 21/06  18:12:52 7:44:52 2:04:52

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvain Louche [843] Chapteuil Sport Nature 43260 ESH
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Classement SEF

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mauzat Stéphanie [562] Running Club Arpajon 19220 SEF 21/06  16:09:20 5:41:20  

2 Dauskichury Laure [563]  15000 SEF 21/06  16:15:34 5:47:34 0:06:14

3 Meyniel Clémentine [713] Team Mines Nancy 54000 SEF 21/06  16:53:22 6:25:22 0:44:02

4 Chouvy Caroline [758] Xttr63 63670 SEF 21/06  17:11:44 6:43:44 1:02:24

5 Roux Amandine [867] Running Club Arpajon 15000 SEF 21/06  17:23:02 6:55:02 1:13:42

6 Barrejot Nathalie [717] 1000 Pattes Vicquois 65700 SEF 21/06  17:51:53 7:23:53 1:42:33

7 Ranger Karine  [704] Spiridon 15150 SEF 21/06  18:01:29 7:33:29 1:52:09

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [551] Team Inov8 31560 SEH 21/06  14:18:21 3:50:21  

2 Chartoire Fabien [552] Clf Running Shop Adidas 63800 SEH 21/06  14:42:18 4:14:18 0:23:57

3 Madrignac Florian [553] Cmi Tullins 38100 SEH 21/06  14:55:36 4:27:36 0:37:15

4 Lavergne Bertrand [556] Team Utpma Tom15 15000 SEH 21/06  14:59:08 4:31:08 0:40:47

5 Beaume Benjamin [554] Running Shop Clf Ambert 63530 SEH 21/06  15:00:19 4:32:19 0:41:58

6 Bonneau Rémi [567] Orthez 64300 SEH 21/06  15:45:15 5:17:15 1:26:54

7 Delpuech Thibault [694] U.c.c.v 63200 SEH 21/06  16:00:16 5:32:16 1:41:55

8 Galonnier Antoine [730] Team Mines Nancy 16470 SEH 21/06  16:12:45 5:44:45 1:54:24

9 Clergeaud Frédéric [804] Chantonnay Raid 85320 SEH 21/06  16:22:25 5:54:25 2:04:04

10 Henry Mickael [821] Herbauges Athlétic Club 15250 SEH 21/06  16:22:32 5:54:32 2:04:11

11 Bluteau Guillaume [805] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:25:55 5:57:55 2:07:34

12 Marty Gael [793] Pointure 46 31400 SEH 21/06  16:28:21 6:00:21 2:10:00

13 Benoit Thibaut [811]  03120 SEH 21/06  16:29:36 6:01:36 2:11:15

14 Roques Samuel [654]  15000 SEH 21/06  16:30:40 6:02:40 2:12:19

15 Cheyvialle Lionel [716] Mountain Gend'trail15 15250 SEH 21/06  16:31:43 6:03:43 2:13:22

16 Puaud Emilien [807] Chantonnay Raid 85500 SEH 21/06  16:33:21 6:05:21 2:15:00

17 Mounier Sebasti [895] Raid O Cazelles Mecotech 12260 SEH 21/06  16:38:40 6:10:40 2:20:19

18 Leron Géraud [728]  63350 SEH 21/06  16:41:12 6:13:12 2:22:51

19 Esteve François-Xavier [787]  15130 SEH 21/06  16:43:24 6:15:24 2:25:03

20 Gauthier Timothee [862] Esprit Trail Landais 85600 SEH 21/06  16:52:18 6:24:18 2:33:57

21 Leveque Bertrand [659]  15000 SEH 21/06  16:52:58 6:24:58 2:34:37

22 Collobert Fabien [607] Quimperlé 29300 SEH 21/06  16:53:56 6:25:56 2:35:35

23 Terlat Jerome [632] Raid Yon 85000 SEH 21/06  16:57:18 6:29:18 2:38:57

24 Moulene Vincent [861] Spiridon Aurillac 15000 SEH 21/06  16:58:07 6:30:07 2:39:46

25 Ganry Cyril [788] Aurillac Montagne Escalade 15000 SEH 21/06  17:02:26 6:34:26 2:44:05

26 Eyrignoux Julien [795] Gazelec 15130 SEH 21/06  17:03:49 6:35:49 2:45:28

27 De Marchi Loic [789] Aurillac Montagne Escalade 15220 SEH 21/06  17:03:56 6:35:56 2:45:35

28 Rouchy Régis [616]  15250 SEH 21/06  17:04:33 6:36:33 2:46:12

29 Marchand Thibaut [827]  63200 SEH 21/06  17:05:50 6:37:50 2:47:29

30 Hanicotte Xavier [594]  32120 SEH 21/06  17:06:46 6:38:46 2:48:25

31 Sinqsous Clément [647] Courir Pour Esca'l 49124 SEH 21/06  17:08:36 6:40:36 2:50:15

32 Lechat Franck [790] Racing Club Nantais 44850 SEH 21/06  17:10:01 6:42:01 2:51:40

33 Chouvy Cyril [865] Xttr63 Le Mont Dore  63670 SEH 21/06  17:11:50 6:43:50 2:53:29

34 Meallet Jean-Francois [636]  31330 SEH 21/06  17:12:46 6:44:46 2:54:25

35 Lavigne Lionel [687]  15000 SEH 21/06  17:17:49 6:49:49 2:59:28

36 Bru Matthieu [634] / 15130 SEH 21/06  17:19:26 6:51:26 3:01:05

37 Pajon Raphael [732]  75013 SEH 21/06  17:22:32 6:54:32 3:04:11

38 Escaliere Benjamin [883]  15800 SEH 21/06  17:22:38 6:54:38 3:04:17

39 Dalesme Arnaud [698] Tulle Tri / Naves Running Team 19460 SEH 21/06  17:27:27 6:59:27 3:09:06

40 Magne Ludovic [785] Co La Voie De L Ecir 15500 SEH 21/06  17:28:51 7:00:51 3:10:30

41 Lachemi Loic [799] Xttr 63 03460 SEH 21/06  17:31:16 7:03:16 3:12:55

42 Gengembre Marc [751]  19220 SEH 21/06  17:31:46 7:03:46 3:13:25

43 Turpault Gaël [748] Esprit Trail Landais 85250 SEH 21/06  17:31:56 7:03:56 3:13:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Courrian Olivier [840] Les Barjots Des Cotos 24230 SEH 21/06  17:34:14 7:06:14 3:15:53

45 Chabrat Sebastien [888]  15000 SEH 21/06  17:38:07 7:10:07 3:19:46

46 Le Priol Vincent [566]  29300 SEH 21/06  17:38:18 7:10:18 3:19:57

47 Jourjon Antoine [825]  63122 SEH 21/06  17:39:47 7:11:47 3:21:26

48 Puaud Gwénaël [808] Chantonnay Raid 85700 SEH 21/06  17:40:17 7:12:17 3:21:56

49 Goubet Raphael [696] Ytrac Club Nature 15250 SEH 21/06  17:41:50 7:13:50 3:23:29

50 Peter Eric [761] Amicale Neufchâtel Athlétisme 76680 SEH 21/06  17:43:38 7:15:38 3:25:17

51 Cloteaux Erwann [832] Airbus Running 31500 SEH 21/06  17:44:42 7:16:42 3:26:21

52 Salat Emmanuel [735]  15130 SEH 21/06  17:44:58 7:16:58 3:26:37

53 Broussard Elie [674]  03120 SEH 21/06  17:45:02 7:17:02 3:26:41

54 Borel Stephane [584]  1513O SEH 21/06  17:47:57 7:19:57 3:29:36

55 Versange Lilian [627]  1030 SEH 21/06  17:48:56 7:20:56 3:30:35

56 Bourgoin Pierre [842]  75008 SEH 21/06  17:49:05 7:21:05 3:30:44

57 Nicollet Pierre [592]  69400 SEH 21/06  17:51:11 7:23:11 3:32:50

58 Bossard Jean Charles [637] Raid'yon 85 85430 SEH 21/06  17:52:41 7:24:41 3:34:20

59 Pigeyre Sebastien [745] Gien Athle Marathon 45290 SEH 21/06  17:54:24 7:26:24 3:36:03

60 Rouchy Eric [845]  15000 SEH 21/06  17:58:57 7:30:57 3:40:36

61 Lacroix Philippe [672]  15000 SEH 21/06  18:02:05 7:34:05 3:43:44

62 Robin Mathieu [752]  65240 SEH 21/06  18:05:03 7:37:03 3:46:42

63 Armargier Sebastien [896]  63100 SEH 21/06  18:05:29 7:37:29 3:47:08

64 Lormieres Pascal [770]  63340 SEH 21/06  18:07:22 7:39:22 3:49:01

65 Pons Julien [660]  45140 SEH 21/06  18:07:45 7:39:45 3:49:24

66 Franiatte Matthieu [727]  75014 SEH 21/06  18:10:23 7:42:23 3:52:02

67 Vidalenc Eric [725]  59110 SEH 21/06  18:10:25 7:42:25 3:52:04

68 Chamboeuf Thomas [897] Foulées Vertes En Libournais 33330 SEH 21/06  18:13:07 7:45:07 3:54:46

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Blancot [613]  15000 SEH

Frederic Boudou [866] Spiridon Aurillac 31400 SEH

Romain Bourrier [658]  15100 SEH

Yoann Caput [718]  15250 SEH

Jérémie Cruaud [705]  74500 SEH

Adrien Dare [590] La Ronflex Team 78580 SEH

Pierre Donzeau [898] Tulle Ac 19360 SEH

François Flouret [712]  038000 SEH

Jean-Francois Gardes [622] Mauriac Sport Nature 15200 SEH

Yoann Jadaud [803] Chantonnay Raid / Abv 85280 SEH

Stephane Juillard [565] Ytrac Club Nature 15000 SEH

Anthony  Leybros [720]  03000 SEH

Samuel Marie [648] Courir Pour Esca'l 49125 SEH

Arnaud Michelot [831] Entente Poitiers Athle 86 86000 SEH

Clément Méallet [638]  15000 SEH

David Saboureau [697] As Ce Mma 49112 SEH
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Classement V1F

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bresson Valérie [824] Cannelle Team 63116 V1F 21/06  16:39:32 6:11:32  

2 Chateau Valerie [847] Running Club Arpajon  15130 V1F 21/06  16:53:43 6:25:43 0:14:11

3 Baptista Marie [874] Issoire Nature 63320 V1F 21/06  17:06:40 6:38:40 0:27:08

4 Gerbeau Hélène [820]  15000 V1F 21/06  17:33:05 7:05:05 0:53:33

5 Legrand Aurélie [769]  92130 V1F 21/06  17:52:04 7:24:04 1:12:32

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Evelyne Parra-Momboisse [715] Running Club Arpajon 15 Parallèle 15000 V1F
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Classement V1H

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ennebeck Thierry [818] Splach Athlé (32) 31530 V1H 21/06  15:11:57 4:43:57  

2 Barbet Laurent [555]  15130 V1H 21/06  15:21:34 4:53:34 0:09:37

3 Dumonteil Cédric [882]  24260 V1H 21/06  15:34:26 5:06:26 0:22:29

4 Vial Jean-Christophe [587] Spiridon Aurillac 15000 V1H 21/06  15:46:12 5:18:12 0:34:15

5 Bonnaudet Jérôme [806] Chantonnay Raid 85320 V1H 21/06  15:49:10 5:21:10 0:37:13

6 Boileau Fred [564] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  15:52:34 5:24:34 0:40:37

7 Royo Eric [763] Cannelle Team 63116 V1H 21/06  15:59:05 5:31:05 0:47:08

8 Durand Honoré [586] Action12 12210 V1H 21/06  16:05:39 5:37:39 0:53:42

9 Vidal Eric [741]  81660 V1H 21/06  16:12:52 5:44:52 1:00:55

10 Dumonteil  Cyril [899] Perigueux Running 24750 V1H 21/06  16:25:36 5:57:36 1:13:39

11 Roche Cyrille [778]  19400 V1H 21/06  16:27:13 5:59:13 1:15:16

12 Martres Laurent [887] Running Club Arpajon Sur Cère 15000 V1H 21/06  16:31:26 6:03:26 1:19:29

13 Raynal Stéphane [690] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  16:32:42 6:04:42 1:20:45

14 Lothore Bertrand [573]  41100 V1H 21/06  16:33:16 6:05:16 1:21:19

15 Mathieu Stephane [691] Plauzat Running 63114 V1H 21/06  16:34:36 6:06:36 1:22:39

16 Gernez Jean-Jacoues [742] Running Club Arpajon 15130 V1H 21/06  16:35:00 6:07:00 1:23:03

17 Polomack Oculi [922]  V1H 21/06  16:41:07 6:13:07 1:29:10

18 Dagiral Franck [877] Ame 15 15130 V1H 21/06  16:43:07 6:15:07 1:31:10

19 Herbel Yannick [633] Pac Mac 29280 V1H 21/06  16:46:07 6:18:07 1:34:10

20 Ponce Christophe [880] Cannelle Team 63340 V1H 21/06  16:46:49 6:18:49 1:34:52

21 Neron Sebastien [826] Frat Chateau Gaillard 63300 V1H 21/06  16:47:02 6:19:02 1:35:05

22 Polomack Oculi [651] Athlétisme Saint Pantaléon 19600 V1H 21/06  16:48:57 6:20:57 1:37:00

23 Vedrenne Stephane [791] Team Lagarde Aventure 19150 V1H 21/06  16:49:05 6:21:05 1:37:08

24 Tromas Olivier [819] Epa 86 86280 V1H 21/06  16:49:10 6:21:10 1:37:13

25 Angelvy Jérôme  [595] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  17:02:04 6:34:04 1:50:07

26 Leduc Pascal [784] Pointure46 46130 V1H 21/06  17:04:57 6:36:57 1:53:00

27 Gaffet Eric [649] Asp 19600 V1H 21/06  17:07:22 6:39:22 1:55:25

28 Crouzat Alain [661]  15600 V1H 21/06  17:12:39 6:44:39 2:00:42

29 Boudes Christophe [835]  12490 V1H 21/06  17:16:06 6:48:06 2:04:09

30 Esteves Michel [726]  75004 V1H 21/06  17:17:16 6:49:16 2:05:19

31 Roux Raphael [641]  03400 V1H 21/06  17:22:09 6:54:09 2:10:12

32 Le Gall Christian [604] Pac/mac 29200 V1H 21/06  17:24:08 6:56:08 2:12:11

33 Santini Antoine Jean [921]  V1H 21/06  17:26:42 6:58:42 2:14:45

34 Thibou Roger [920]  V1H 21/06  17:27:00 6:59:00 2:15:03

35 Gaston Yves [797]  19400 V1H 21/06  17:29:15 7:01:15 2:17:18

36 Bernat Eric [739]  81660 V1H 21/06  17:30:43 7:02:43 2:18:46

37 Hubert Marc [762] As Valeo Angers 49080 V1H 21/06  17:33:27 7:05:27 2:21:30

38 Combier Philippe [723] Rca 15130 V1H 21/06  17:34:08 7:06:08 2:22:11

39 Philippe Pierre [884]  49460 V1H 21/06  17:34:49 7:06:49 2:22:52

40 Treille Grégory [878] Pass'running 19270 V1H 21/06  17:37:41 7:09:41 2:25:44

41 Jouan Laurent [834]  15130 V1H 21/06  17:39:03 7:11:03 2:27:06

42 Collomb Frédéric [635]  94170 V1H 21/06  17:42:53 7:14:53 2:30:56

43 Humblot Gilles [891]  63140 V1H 21/06  17:44:22 7:16:22 2:32:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Blondel Christian [593]  19100 V1H 21/06  17:46:10 7:18:10 2:34:13

45 Janeriat Gerald [702]  38510 V1H 21/06  17:47:37 7:19:37 2:35:40

46 Cruchant Pascal [645] Saint Brice Athletisme 95410 V1H 21/06  17:48:21 7:20:21 2:36:24

47 Canonne Stéphane [783] S/l Nanterre Athletic Club 92500 V1H 21/06  17:48:27 7:20:27 2:36:30

48 Manau Philippe [853]  46500 V1H 21/06  17:54:21 7:26:21 2:42:24

49 Apcher Hervé [664] Aurimat Btp 15000 V1H 21/06  17:54:34 7:26:34 2:42:37

50 Gruyelle Sebastien [800]  63200 V1H 21/06  17:57:41 7:29:41 2:45:44

51 Avril  Ghislain [749]  77310 V1H 21/06  17:58:55 7:30:55 2:46:58

52 Oger Pascal [617] Rvh  49600 V1H 21/06  17:59:02 7:31:02 2:47:05

53 Stefanovic Arsene [833]  37340 V1H 21/06  17:59:20 7:31:20 2:47:23

54 Montheil Thierry [653]  15000 V1H 21/06  18:00:37 7:32:37 2:48:40

55 Tuphe Sébastien [839] Ytrac Club Nature 15130 V1H 21/06  18:01:22 7:33:22 2:49:25

56 Emery Yannick [676]  03260 V1H 21/06  18:02:32 7:34:32 2:50:35

57 Sauvage David [886]  45100 V1H 21/06  18:05:33 7:37:33 2:53:36

58 Fitamant Romuald [605] Pac -Mac 29280 V1H 21/06  18:07:43 7:39:43 2:55:46

59 Hournau Vincent [699] Ytrac Club Natur 15130 V1H 21/06  18:10:39 7:42:39 2:58:42

60 Griffault Stephane [890] Ytrac Club Nature 15000 V1H 21/06  18:10:45 7:42:45 2:58:48

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sam Antignac [558] Mauriac Sport Nature 15200 V1H

Arnaud Blondel [902] Courir A La Baule 44600 V1H

Anthony Capel [722]  31170 V1H

Lionel Charbonnel [894] Running Club Arpajon 15250 V1H

Richard Charbonnel [781] Voie De L Ecir Murat 15500 V1H

Gratien Couchard [695] Traie Runner Team 63730 V1H

Emmanuel Dif [850] Mauriac Sports Nature 15200 V1H

Christophe Etur [557] Running Club Arpajon 15000 V1H

Yannis Fougere [577] Angouleme Raid Aventure 16000 V1H

Jose Gaspar [859] Mauriac Sport Nature 15200 V1H

Stephane Gouteredonde [881] Running Club Arpajon 15000 V1H

Jean Etienne Lochkomoieff [776] Raid N Trail 33480 V1H

David Mazurais [812] Pac Mac 29280 V1H

Denis Prunetprunet Denis [760] Running Conseil 63 63270 V1H

Franck Vautier [828] Les Bourrins Du Midi 63870 V1H
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Classement V2F

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1  Beyssac Sylvie [856] Rca Arpajon Sur Cere 15220 V2F 21/06  17:29:50 7:01:50  

2 Arghiropoulos Veronique [777] Aurillac Triathlon 15000 V2F 21/06  17:33:40 7:05:40 0:03:50

3 Bernard Villain Sylvie [561] Team Nutratlétic 17139 V2F 21/06  17:41:07 7:13:07 0:11:17

4 Barbet Odette [731]  15000 V2F 21/06  18:03:52 7:35:52 0:34:02

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Brigitte Piret [601] Pac Mac 29280 V2F
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Classement V2H

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Saudrais Jean-Yves [693] Pac-Mac 29280 V2H 21/06  16:26:56 5:58:56  

2 Le Gall Bruno [708] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:39:30 6:11:30 0:12:34

3 Tournemaine Hervé [608] Pac Mac 29280 V2H 21/06  16:46:57 6:18:57 0:20:01

4 Béranger Pascal [901] Courir A La Baule 44500 V2H 21/06  17:04:28 6:36:28 0:37:32

5 Savarit Alain [668] Acf Alstom 17000 V2H 21/06  17:04:36 6:36:36 0:37:40

6 Boussaroque Michel [626] 15eme Parrallèle 15600 V2H 21/06  17:16:25 6:48:25 0:49:29

7 Parra Jean-Didier  [560] Rca 15ème Parallèle 15000 V2H 21/06  17:19:41 6:51:41 0:52:45

8 Fombeur Eric [801] Tours'n Aventure 37320 V2H 21/06  17:26:01 6:58:01 0:59:05

9 Nouveau Jean Luc [684] Courir A Saint Gervais 41250 V2H 21/06  17:49:29 7:21:29 1:22:33

10 Peyramale Pierre [611] 1000 Pattes Vicquois 65500 V2H 21/06  17:51:55 7:23:55 1:24:59

11 Duhamel Bruno [775]  24800 V2H 21/06  17:52:01 7:24:01 1:25:05

12 Andrieu Didier [756] Spiridon Aurillac 15000 V2H 21/06  17:59:28 7:31:28 1:32:32

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Loup Bertin [738]  63360 V2H

Patrice Boucher [619] Esva Beaufort 49250 V2H

Bruno Disarbois [612] Pac Mac Plouzane 29280 V2H

Dominique Grimaud [860] Relais De La Pomme 17139 V2H

Frederic Martres [822]  15130 V2H

Patrick Vidal [576]  31170 V2H
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Classement V3F

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Non classés V3F

20

http://www.utpma.fr/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mauzat Jean-Pierre [873] Running Club Arpajon 15130 V3H 21/06  16:36:07 6:08:07  

2 Godin Philippe [857] Aunis Athletisme 17137 V3H 21/06  17:41:12 7:13:12 1:05:05

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Fleurant [610] Spiridon Aurillac 15590 V3H
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Classement V4F

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Pascale [700]  15250 V4F 21/06  18:00:27 7:32:27  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Aurillac21/06/2014 - 21/06/2014
Distance: 47   D+: 1800

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 923 Runner 923 [923]  V4H
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